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KOSKEN TL KUNTA

Posti- ja käyntiosoite: Härkätie 5, 31500 KOSKI TL
Kunnanvirasto avoinna ma-ke klo 9.00 -15.00, to klo 9.00 -17.00, pe klo 9.00 -14.00
Puh. neuvonta: 044 744 1111
 
Sähköposti: kosken.kunta@koski.fi
Henkilöstön sähköpostiosoitteet: etunimi.sukunimi@koski.fi 
Kunnantalolla on jokaisella työntekijällä käytössä matkapuhelinnumero.
Yhteystiedot löydät kotisivuilta osoitteesta koski.fi/kosken-tl-kunnanviraston-henkilokunta

Kunnanviraston kesäsulku 5.7.-25.7.2021.

Kiireellisissä asioissa sosiaalitoimen päivystys virka-aikana puh. 044 744 1126
Teknisen toimen varalla-olo virka-ajan ulkopuolella puh. 044 744 1150

Palvelu- ja koulukeskuksen puhelinnumerot ovat: 
Palvelukeskuksen keittiö: 044 744 1271
Koulukeskuksen keittiö: 044 744 1270

KOTISIVUILTAMME www.koski.fi löydät paljon tarpeellista, kiinnostavaa ja ajankohtaista 
tietoa kunnastamme ja palveluistamme!

Instagrammissa #KoskiTl #KoskenTlkunta #keskelläkaikkea

KIRJASTO

Käytetään kirjastossa käsidesiä ja pidetään turvavälit.
Mikäli muuta ohjeistusta ei tule, niin kirjasto on 
normaalisti auki koko kesän.

Kirjakassi -palvelu toimii silti halukkaille. Soita tai 
laita sähköpostia niin pakkaamme sinulle kirjakassin 
valmiiksi. Voit noutaa kassin joko tiskiltä tai kirjaston 
eteisestä.

Mahdollisista muutoksista toiminnassa ilmoitetaan 
kirjaston ovessa, kotisivuilla ja facebookissa.

Hämeentie 12, Koski Tl 044 744 1010

Kirjaston aukioloajat: 

Maanantai 13.00 – 19.00

Tiistai  10.00 – 16.00

Keskiviikko 10.00 – 19.00

Torstai  13.00 – 19.00

Perjantai 10.00 – 16.00

#KoskiTl #KoskenTlkunta #keskelläkaikkea

Syksyllä ja keväällä kirjastosta sai digitukea 
tietokoneen, älylaitteiden ja ohjelmien 
peruskäyttöön.
Puolen tunnin henkilökohtaisia aikoja oli 
kahden viikon välein maanantaisin ja tuki 
toteutettiin vapaaehtoisvoimin.
Tukituokioissa ratkottiin mm. älypuhelimen 
käyttöön, sähköpostiin, applikaatioihin ja 
salasanoihin liittyviä ongelmia.
Yhteistyössä oli mukana Eläkeliiton Koski Tl 
yhdistys

Muista myös kirjastosta lainattavat 
liikuntavälineet:
Kävelysauvat, sykemittarit, frisbeet, 
askelmittarit, hulavanteet, retkiluistimet, 
lumikengät, pilates-rullat, kahvakuulat, 
tennismailat, tasapainovälineet, 
minigolfmailat ja pallot

ELÄINSUOJELUA JA 
LÖYTÖELÄIMIÄ

Eläinsuojeluvalvoja Heidi Leyser-Kopra 

       02 262 3110, 050 554 6394 
 
Alueemme löytöeläinkoti KORVENKEHTO 

       Rekolantie 1, 21870 Riihikoski 

       040 593 0054

Kesälukukampanja järjestetään tänäkin 
kesänä. Ohjeet saat sivuiltamme, 
fb:sta ja kirjastosta. Kosken kirjaston 
kesälukukampanjaan voivat osallistua
myös aikuiset.
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Kosken Tl kunta tarjoaa vesihuoltolaitoksen toiminta-alueella sijaitseville kiinteistöille 
mahdollisuutta liittyä keskitetyn viemärilaitoksen toiminnan piiriin.

Toimitussisältö:
Kiinteistökohtainen kiinteistöpumppaamo 
on oiva tapa toimittaa kiinteistöllä 
muodostuvat jätevedet asianmukaiseen 
käsittelylaitokseen. Asennus suoritetaan 
vesihuoltolaitoksen oman henkilöstön ja 
sopimusurakoitsijoiden toimesta, jotka ovat 
menneinä vuosina asentaneet jo lähes 200 
pumppaamoa. 

Kiinteistöpumppaamona käytämme 
Grundforsin Polar 1000-mallia.
Härkätien Puhelimen valokuituyhteys 
toimitetaan useimmiten kiinteistölle saakka 
saman kaivuutyön yhteydessä.

Liittymismaksu:
Haja-asutusalueen asuin- ja vapaa-
ajankiinteistöjen sekä niiden asemakaava-
alueen pientalojen, joihin tulee viemärilaitoksen 
toimesta asennettavaksi talokohtainen 
pumppaamo, liittymismaksu on 6600 € alv 0 %. 
Liittymismaksuun sisältyy taloviemäri ja 
talopumppaamo asennettuna. Talopumppaamon 
sähköliittymän hankkii kiinteistön omistaja. 
Kiinteistön omistaja vastaa talopumppaamon 
käyttö-, huolto- ja korjauskustannuksista. 

  
Muiden haja-asutusalueen kiinteistöjen 
viemäriliittymämaksut määritellään 
tapauskohtaisesti.

Käyttömaksut:
 Viemärilaitoksen käyttömaksu on 2,55 €/m³ (alv 0 %) + perusmaksu + 10%.

Perusmaksut ovat 1.5.2021 seuraavat:

 

Yhteystiedot: 
Mikko Salmi | P. 044 744 1128  Kosken Tl kunta 

Tekninen toimi

Jätevesi -
ME HOIDAMME SEN!

Kiinteistön 
 

 

 

Rivi- ja kerrostalot 

Muut

Talousvesi 
€ (alv 0 %) / v 

 

52,11 

116,68 

116,68

Talousvesi 
€ (alv 24 %) / v 

 

64,62 

144,68 

144,68

 
€ (alv 0 %) / v 

 

63,05 

141,19 

141,19

 
€ (alv 24 %) / v 

 

78,18 

175,08 

175,08

Tiedot tähän kuntatiedotteeseen on kerätty toukokuussa 2021. Tapahtumia tullaan järjestämään vallitsevien koronarajoitusten mukaan.#KoskiTl #KoskenTlkunta #keskelläkaikkea

Loimi-Hämeen Jätehuolto Oy 

PAPERI, LASI JA PIENMETALLI

Huomioithan, että Eko- ja kierrätyspisteille ei saa 
jättää jätteitä, joille ei ole astioita tai jotka eivät 
mahdu pisteellä oleviin astioihin.

Hämeentie 23, Koski Tl |Salen piha

Lampitie 8, Koski Tl | Palvelukeskus

Härkätie 513, Koski Tl | Koivukylä

Sorvastontie 143, Koski Tl | Sorvasto

Tapalantie 26, Koski Tl | Tapala

Koskentie 360, Koski Tl | Teboil Koski Tl

EKO- JA KIERRÄTYSPISTEET

Suomen Pakkauskierrätys RINKI oy 

LASI, PAPERI, KARTONKIPAKKAUKSET, 

PIENMETALLI JA UFF-VAATEKERÄYS

UFF

KUNNOSTUSSUUNNITELMIEN 
TEETTÄMINEN 
PAIMIONJOKEEN

Paimionjoki-yhdistys ry sekä Liedon, Marttilan 
ja Kosken Tl kunnat teettävät yhdessä 
koskikunnostussuunnitelmia Paimionjoen keskiosaan.  
Koskella Tl suunnitelmat tehdään Koivukylänkoskeen, 
Patakoskeen, Tuimalankoskeen, Karjankosken 
alapuoliseen koskeen ja Karjakoskeen. Hanke saa 
valtionavustusta Varsinais-Suomen Ely-keskuksen 
kautta.
Maastotyöt tehdään kesä-elokuussa 2021 
ja suunnitelmat valmistuvat elokuuhun 2022 
mennessä. Tavoitteena on tuottaa yksityiskohtaiset 
suunnitelmat koskien kunnostamiseksi. Suunnitelmien 
avulla voidaan myöhemmin lähteä toteuttamaan 
varsinaisia kunnostuksia. Koskien tarkat sijainnit 
selviävät tämän linkin kautta: www.paimionjoki.fi/
sites/default/files/julkaisuja/Paimionjoen%20
kunnostustarveselvitys.pdf
Lisätietoja: 
Paimionjoki-yhdistys ry:n toiminnanjohtaja Marjukka 
Kulmala marjukka.kulmala@paimio.fi tai
 040 021 1857
Suunnitelmat toteuttava biologi Arto Hautala (tmi 
Arto Hautala) arto@artohautala.fi tai 050 351 3208

RAKENNUSLUPA-ASIOINTI 
VERKOSSA

www.lupapiste.fi

Voit hoitaa hankkeesi rakennuslupa-
asioinnin verkossa Lupapisteen kautta – aina 
ennakkokyselyistä hankkeen päättymiseen saakka. 
Palvelu kokoaa kunnan viranomaisen, rakentajan, 
suunnittelijan ja muut rakentamisen ammattilaiset 
yhteen osoitteeseen ja pitää kaikki hankkeen 
osapuolet tietoisina hankkeen etenemisestä.

Lupapiste kattaa rakennus- ja toimenpidelupien, 
toimenpideilmoitusten sekä poikkeamispäätösten 
hakemisen.

 

PÄÄLLYSTETIEDOTE

Vuoden 2021 kunnan päällysteohjelmaan 
kuuluvat Isotalontie, Kaurapolku ja 
Vehnäpolku viikoilla 23-24.
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Tiedot tähän kuntatiedotteeseen on kerätty toukokuussa 2021. Tapahtumia tullaan järjestämään vallitsevien koronarajoitusten mukaan.#KoskiTl #KoskenTlkunta #keskelläkaikkea

KOSKEN TL KUNNAN 
UIMARANNAN SAUNA

Uimaranta avoinna, sauna toistaiseksi suljettu 
covid19 vuoksi. Avataan rajoitusten vähentyessä.
Kello 20.30 aloitetaan sauna-, pesu- ja pukutilojen 
siivous, jolloin tilojen tulee olla tyhjät. Seuraa some-
ilmoittelua.

Järvenmaantie 71, Koski Tl

Kuntalaisten käytössä 10.5.-27.9.2021 

perjantaisin klo 16.00 - 20.30 

lauantaisin ja sunnuntaisin klo 12.00 - 20.30

MATONPESUPAIKKA

Kasperintie 7, Koski Tl

Koskelaisten käytettävissä 10.5.-20.9.2021

Päivittäin klo 6.00 - 22.00

Kosken Tl kunnan entisellä paloasemalla sijaitseva 
matonpesupaikka on vapaasti koskelaisten 
käytettävissä. Avautuminen yöpakkasten jälkeen.

YRJÖ LIIPOLAN 
TAIDEMUSEO

Muina aikoina sopimuksen mukaan.

liipolanmuseo@koski.fi

Museotie 1, Koski Tl

045 78333510
(museon aukioloaikoina)

Museokorttimuseo

Tyttö ja kyyhky 11.7. asti

Ulla Remes, maalaukset

Yrjö Liipola, eläinaiheiset veistokset

Martti Vainion taiteen näyttely,
100 vuotta syntymästä
13.7. alkaen syyskuun loppuun

Runsaasti maalauksia, veistoksia, puutöitä

Avoinna:
6.6. asti su klo 12-15
8.6. – 8.8. ti-la klo 10-16, su klo 12-16
15.8.- 26.9. su klo 12-15

KOSKEN TYÖPAJA

Korjaamme vaatteita, huonekaluja ym.
Pajamyymälässä kädentaitotuotteita.
Tervetuloa tutustumaan & ostoksille!
HUOM! Paja kiinni 5.7. - 1.8.2021

Ikkarmäentie 3 Koski Tl

044 744 1001

Kosken Työpaja on avoinna: 

ma-to 8.00 - 15.00

pe 8.00 - 14.00

Kosken Tl kunnan varhaiskasvatuksessa on 
käytössä sähköinen asiointi. eAsioinnista löytyvät 
sähköiset varhaiskasvatushakemukset, esiopetuksen 
ilmoittautuminen sekä varhaiskasvatuksen 
asiakaspäätökset (sijoitus- ja maksupäätökset).

eASIOINTI 
VARHAISKASVATUKSESSA

Hoitokausi on vuosittain 1.8. – 31.7., mutta 
varhaiskasvatukseen voi hakea ympäri vuoden. 
Varhaiskasvatuspaikkaa on haettava 4 kuukautta 
ennen hoidon toivottua alkamista.

Mikäli hoidon tarve kuitenkin johtuu vanhemman 
työllistymisestä, opinnoista tai koulutuksesta, eikä 
hoitotarpeen alkamisajankohta ole ennakoitavissa, 
on paikkaa haettava niin pian kuin mahdollista, 
kuitenkin viimeistään 2 viikkoa ennen kuin lapsi 
tarvitsee hoitopaikan.

Kuntalisä
Kosken Tl kunnassa maksetaan Kuntalisää kotona 
hoidettavista alle 3 -vuotiaista lapsista sekä heidän 
alle kouluikäisistä sisaruksistaan.
Tarkemmat tiedot kuntalisästä löytyvät kunnan 
kotisivuilta kasvatus ja koulutus osion alta. 

ETSITÄÄN KESÄKIOSKIN 
PITÄJÄÄ UIMARANNALLE!

Jos kiinnostuit, ota yhteyttä:
044 744 1128

Uimarannalle tulee uusi WC-rakennus.
Rakennustyöt ovat käynnistyneet 
toukokuussa ja WC-rakennus valmistuu 
kesäkuussa.

ASUNTO
VUOKRATAAN

Yhdistystalolla, Hämeentie 43 I Kaksio 53,5 m2 I 396 €/kk

Paikallishistoriaa huokuvasta kiinteistöstä
peruskorjattu ullakkoasunto. 

Ota yhteyttä: 044 744 1128
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2021 KESÄTIEDOTE

Tiedot tähän kuntatiedotteeseen on kerätty toukokuussa 2021. Tapahtumia tullaan järjestämään vallitsevien koronarajoitusten mukaan.

Ajankohtaista Koskella Tl toimiville yrittäjille.
AJANKOHTAISTA YRITTÄJILLE

Auranmaanyritykset.fi

Yrittäjille maksuton palveluhakemisto kerää auranmaalaisen osaamisen ja palvelut yhdelle sivustolle. 
Käy tutustumassa www.auranmaanyritykset.fi.

Eikö yrityksesi tiedot näy? Voit käydä ne lisäämässä osoitteessa:
www.auranmaa.yrityshakemistot.fi

Yritystulkki yrittäjän apuna

Mietitkö investoinnin kannattavuutta tai kassabudjettia? Oletko vaihtamassa yhtiömuotoa? Tarvitsetko 
yhtiökokouksen pöytäkirjapohjia tai liiketoimintasuunnitelman pohjaa? Yritystulkki auttaa. Yritystulkki on kunnan 
maksama palvelu yrityksellesi.

Yritystulkki kääntää yrittämisen selkokielelle. Selkeällä opastuksella, hyvillä neuvoilla ja käytännöllisillä 
työkaluilla voit kehittää yritystoimintaasi tai suunnitella yrityksen perustamista.
Yritystulkin laskentaohjelmilla hallitset ja suunnittelet yrityksen taloutta ja investointeja. Valmiit lomakkeet ja 
sopimuspohjat auttavat sinua yrityksen arkirutiineiden ja liikesuhteiden hoidossa. Lisäksi Yritystulkista löytyvät 
työkirjat markkinoinnin ja myynnin suunnitteluun.
Tutustu Yritystulkkiin www.yritystulkki.fi.

1 TILA VAPAANA, 100M2 TOIMITILA

auranmaanyritykset.fi

YRITTÄJÄ, 
ONHAN
SINUNKIN
TIETOSI 
TÄÄLLÄ!

AURA  •  MARTTILA  •  KOSKI TL

AURANMAAN YRITYS-
JA PALVELUHAKEMISTO
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2021 KESÄTIEDOTE

Tiedot tähän kuntatiedotteeseen on kerätty toukokuussa 2021. Tapahtumia tullaan järjestämään vallitsevien koronarajoitusten mukaan.elinkeinoanski

Yrittäjä, parhaiten saat tietoa Kosken Tl kunnan 
yrityspalveluista ja alueemme elinkeinouutisista 
seuraamalla elinkeinoasianatuntija Anna-Mari 
Alkiota somessa, tule seuraamaan yrityskentän 
kuulumisia sinne! Sometileillä Anna-Mari 
päivittää yrityksille ja yrittäjille hyödyllistä tietoa. 
Sivuillaan hän jakaa mm. alueen kuulumisia, tietoa 
yrityksille suunnatuista koulutusmahdollisuuksista, 
tapahtumista sekä upeita yritystarinoita, joita 
alueellamme riittää.

ELINKEINOASIANTUNTIJA YRITYKSESI APUNA!

Elinkeinoasiantuntijan tehtäviin kuuluu yritysten 
toimintaedellytysten tukeminen, jos et ole häntä vielä 
tavannut, niin kutsu hänet kylään!

Soita tai laita sähköpostia!

Facebookissa: Elinkeinoasiantuntija Anna-Mari Alkio
Instagramissa: @elinkeinoanski

Muista myös seurata Kosken Tl kuntaa Facebookissa ja 
Instagramissa sekä kunnan verkkosivuja.

040 631 0464
anna-mari.alkio@aura.fi

n

- KUKKAMAA PALOASEMAN KUPEESSA -

20.6 avoimet puutarhat klo 12-17

www.avoimetpuutarhat.fi

Alla lista osallistujista, lohkot on numeroitu kukkamaalla. 
Käy tutustumassa ja ihastumassa!

Someron Seudun 
Hevosurheilijat ry

Kosken Tl 
Maaseutunaiset ry
Sini Ojalan
niittyunelma

Kosken Tl
Kokoomus

Eläkeliiton Kosken Tl
Yhdistys

Katja ja Krista

Kosken Tl
Yrittäjät ry

MLL:n Kosken Tl Yhdistys

Kukkamaat heräävät eloon kesän kuluessa.
Tunnelma huipentuu loppukesästä kun yleisö pääsee äänestämään

 suosikkiaan Kosken Kohauksessa.
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2020 SYYSTIEDOTE Koski Tl

Tiedot tähän kuntatiedotteeseen on kerätty toukokuussa 2021. Tapahtumia tullaan järjestämään vallitsevien koronarajoitusten mukaan.

HYVINVOINTIA TUKEMASSA 

Ikiliikkuja & Liikkuva aikuinen -hankkeet &

Kosken Tl kunnan hyvinvointipalvelut

Hyvinvointi- 

ryhmät syksyllä 2021

Jokaiselle tehdään henkilökohtainen

alkukartoitus ennen ryhmän alkua

Syksyllä kootaan kaksi hyvinvointiryhmää: 
yli 65-vuotiaille sekä 

työikäisille koskelaisille 

Hae mukaan 31.8. mennessä. Ilmoittautumiset:

hyvinvointi@koski.fi tai 044 744 1137 

Laita viestiin omat yhteystietosi sekä ikäsi

 

Ryhmässä:

-kartoitetaan omaa hyvinvointia

kokonaisvaltaisesti ja käsitellään mm.

ravitsemukseen, uneen, liikuntaan ja mielen

hyvinvointiin liittyviä teemoja sekä tutustutaan

uusiin harrastusmahdollisuuksiin.

Ryhmä kokoontuu kerran viikossa.

 

Ryhmät on tarkoitettu vähän liikkuville sekä

omaan hyvinvointiinsa tukea kaipaaville

henkilöille.

mukaan mahtuu 10

henkilöä/ryhmä

 

koskennuoret

ma 21.- ke 23.6. klo 9-15
"Joka päivä uusi leiripaikka."

Liikunta-, seikkailu- ja kädentaitopäivät 
 

Leiriläiset jaetaan iän mukaan kolmeen ryhmään
 

Leiripaikat ovat Kosken Tl urheilupuisto/ liikuntahalli, Yhdistystalo/nuorisotila Seukkari sekä Liparinmaja
 

Mukaan mahtuu 40 ensimmäistä koskelaista, 2008-2013 syntyneille
 

Ilmoittautumiset 9.6. klo 14 mennessä nuoriso@koski.fi 
lisätietoja 044 744 1137

 
 

 

ota seurantaan instassa

Rantauimakoulut  2021
2 0 0 8 - 2 0 1 3  S Y N T Y N E I L L E

 
1. viikko 28.6.-2.7. Alkeisryhmä klo 12-13.30 ja Harrastusryhmä klo 14-15.30

 
2. viikko 5.7.-9.7. Alkeisryhmä klo 12-13.30 ja Harrastusryhmä klo 14-15.30

 
3. viikko 12.-16.7. Taitoryhmä klo 12-13.30 ja Suoritusryhmä klo 14-15.30

 
Alkeisryhmiin otetaan 10 lasta, harrastus-, taito- ja suoritusryhmiin 15

Ensin voi ilmoittautua yhdelle viikolle ja toiselle varalle
 

Alaikäraja 5 vuotta (2015 syntyneille). 
Hinta koskelaiset 30€/vko ja ulkopaikkakuntalaiset 60€/vko

Sisältää opetuksen, todistukset ja merkit, myös kandit ja maisterit
 

Etusija on koskelaisilla, ulkopaikkakuntalaisia otetaan, jos tilaa jää
Uimaopettajana toimii Eveliina Nurmi

 
Ilmoittautumiset: ma 1.6. klo 9.00 alkaen 044 744 1135 tai liikunta@koski.fi

 
 

 

Päiväleiri
alakoululaisille 2021

Leirin hinta 30 euroa. 
(sis. lounaan sekä välipalan)

Hauskaa kesää! 

t. vapaa-aikatoimi

M U C H  L O V E  F R O M  H A R V E Y
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VAPAA-AIKATOIMI2021 KESÄTIEDOTE

Tiedot tähän kuntatiedotteeseen on kerätty toukokuussa 2021. Tapahtumia tullaan järjestämään vallitsevien koronarajoitusten mukaan.

Nuoristoimintavastaava Tuija Niemelä
044 744 1123
tuija.niemela@koski.fi 

Koulunuorisotyöntekijä Noora Lindeberg-Kaukonen
044 744 1276
noora.lindeberg-kaukonen@koski.fi 

Voit lähettää viestin myös aiheen mukaan 
osoitteella: hyvinvointi@koski.fi I liikunta@koski.fi
nuoriso@koski.fi

Käyntiosoite Kunnanvirasto, Härkätie 5, 
Koski Tl, ulko-ovesta vasemmalle käytävän 
päähän.

Hyvinvointikoordinaattori Katri Honkala
044 744 1137
katri.honkala@koski.fi

Liikuntapalveluvastaava Niko Nevala
044 744 1135 
niko.nevala@koski.fi

SEUKKARI KIINNI ALKAEN 7.6.2021. MUKAVAA KESÄÄ KAIKILLE!

Seukkarin ajankohtaisia uutisia ja kuulumisia kannattaa seurata instagramissa: koskennuoret ja 

facebookissa: Nuorisotila Seukkari

Syksyllä tarve uusille valvojille. Työ sopii hyvin esim. opiskelijalle. Tiedustelut: Katri Honkala.

Seukkaria on mahdollista vuokrata esim. lasten syntymäpäivien viettoon vanhempien valvonnassa, 
kertahinta 25 €. Varaukset osoitteessa varaus.koski.fi.

VARSINAISET JÄSENET:  
Koski Tl: Lauri Ahola, Ilona Laine, Veera Luhtala, 
Julle Numminen
Marttila: Niilo Koskinen, Aaron Kotitalo, Suvi 
Sjöholm
VARAJÄSENET:  
Niilo-Kustaa Rautoma, Joni Vuori

KOSKEN TL JA MARTTILAN YHTEINEN NUVA  
-  ILOISTEN PÄÄTÖSTEN PAIKKA

NUVA toimii nuorten äänitorvena ja vaikuttajana 
nuorten asioissa kunnassa. 

NUVA järjestää tapahtumia ja tempauksia, pyrkii 
lisäämään nuorten harrastusmahdollisuuksia ja tekee 
aloitteita nuorten asioissa.
 
Ota yhteyttä NUVAlaisiin ja kerro, mihin nuorten 
asioihin Sinä haluaisit vaikuttaa. Ehdota mahdollisia 
retkiä, tutustumiskohteita ja hankkeita toteutettavaksi.

KOSKEN TL NUORISOTILA SEUKKARI

KOSKEN TL JA MARTTILAN KUNTIEN YHTEINEN NUORISOVALTUUSTO - NUVA 2021-2022

Kokoontumis-, kerho- ja toimitiloja ilmaiseksi 
oman kunnan yhdistyksille ja seuroille.
Varattavissa mm. kokouskäyttöön, varaukset 
osoitteessa varaus.koski.fi.  Yhdistyksiltä, 
seuroilta ja vastaavilta ei peritä vuokraa 
tilojen käytöstä.
Paloturvallinen arkistotila yhdistysten ja 
järjestöjen arkistoja varten –  ota yhteyttä 
hyvinvointikoordinaattori Katri Honkalaan, 
puh. 044 744 1137.

YHDISTYSTALO

Hämeentie 43, Koski Tl

Hämeentie 43, Koski Tl

UUTTA: 

Skeittipaikka 
Seukkarin 
pihalla.

Kosken vapaa-aikatoimiNuorisotila Seukkari Koskennuoret

VAPAA-AIKATOIMI TIEDOTTAA  

VAPAA-AIKATOIMI

Ilmoitukset tilojen ja alueiden korjaustarpeista Nikolle.

LIIKUNTAPAIKAT-, ALUEET JA TILAT

Niko Nevala:  044 744 1135 I niko.nevala@koski.fi

VAPAA-AIKATOIMEN HALLINNOIMAT TILAT 
JA ALUEET:

Hevonlinnan ulkoilukeskus 

Liikuntahalli ja kuntosali

Nuorisotila Seukkari

Yhdistystalo, arkisto 

Kentät: Tennis, beach volley, yleisurheilu,
jalkapallo, pesäpallo

Valaistut pururadat, hiihtolenkit, muut ladut

Jääkiekkokaukalo, Talolan luistelualue

Kosken Tl kunta myöntää vuonna 2021 tukea 4H-nuorten kesätyöllistymiseen seuraavin ehdoin:

Tukea myönnetään koskelaiselle nuorelle, joka on kesätyön alkaessa vähintään 14-vuotias tai enintään 
20-vuotias ja työllistää itsensä 4H yrittäjänä kesän ajaksi.

4H-yrittäjällä tulee olla vähintään 60 tuntia työtä omassa yrityksessään.

Tuki 4H-nuorelle on 200 €/yritys.

UUTTA – Tuki 4H-nuorelle 200€

Yksittäinen nuori tai 4H-yritys on oikeutettu vain yhteen kesätyötukeen. 4H-yrittäjien 
kesätyötukihakemukset käsittelee ja sen maksamisesta huolehtii Härkätien 4H-yhdistys. 4H-yritykselle 
tuesta maksetaan puolet (100 €) kaksi viikkoa yrityksen perustamisen jälkeen ja puolet (100 €), kun 
yrityksen toiminnasta kertovat asiakirjat on toimitettu. Vaadittavat kirjalliset materiaalit tulee toimittaa 
4H-yhdistykselle 30.10.2021 mennessä.

Lisätietoja 4H yrittäjyydestä Tuovi Löytynoja 050 5887 693 tuovi.loytynoja@4h.fi
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HEVONLINNAN ULKOILU- JA HIIHTOKESKUS

Huovintie 215, Koski Tl 044 744 1135 / Vapaa-aikatoimisto

ULKOILUALUEELTA LÖYTYVÄT 

Ulkoilukeskuksessa piha-alueella grillikatos ja 

pulkkarinteet. Harjun laella laavu, nuotiopaikka, 

puuvaja/wc ja näkötorni.

Frisbeegolfrata 24-väyläinen, käytössä talvikauden 

alkuun saakka sekä kolmet kuntoportaat.
 KUNTOPORTAAT KOSKELLA

Hevonlinnan ulkoilukeskuksessa on kolmet portaat, 
joita voi hyvin käyttää kuntoportaina. Yhdet 
portaat on keskusalueella pulkkarinteen vieressä, 
kahdet uudemmat portaat frisbeegolfreitin varrella 
hiekkakuopan rinteet ylös-alas väylän 16 kohdalla.

Keskusalueella, laavulla ja fg-reitin varrella 
jäteastiat, käytä niitä.
 
Moottoriajoneuvoilla ja hevosilla on rakennetuilla 
kuntoilu- ja latu-urilla liikkuminen kielletty.  
 
Talviaikaan laduilla käveleminen ja koirien 
ulkoiluttaminen on kielletty.

Koirat on pidettävä kiinni muiden ulkoilijoiden 
takia. Koirien ulkoiluttajat kerätkää jätökset 
reiteiltä mukaan.

Hevonlinnan järvellä ei ole yleistä uimarantaa.

•  
 
 
• 
 

•

•

• 

Pysäköinti merkitylle P-alueelle, ei piha-alueelle 
päärakennuksen eteen.

Keskuksen mökin sisätiloja myönnetään oman kunnan 
yhdistysten käyttöön ilmaiseksi, muilta vuokra on 
25€/kerta osoitteessa varaus.koski.fi. 
Ei vuokrausta yksityisille. Vuokraajan tehtäviin kuuluu 
tilojen siivous. Tiloissa ei saa yöpyä.

Huomioitavaa ulkoilualueen 
käyttäjille:

ULKOLENTOPALLOKENTTÄ 
UIMARANTA
Järvenmaantie 135, Koski Tl

Liipolanjärvellä kunnan uimarannalla

Kenttä on vapaasti käytössä 

klo 8-22 välisenä aikana

Kentän päällysteenä on hiekka ja verkon korkeus 
on säädettävissä.

•  
 
 
• 
 

• 
 
 
 

FRISBEEGOLF URHEILUPUISTO 
JA HEVONLINNA
Urheilupuisto, Välitie 13, Koski Tl

Hevonlinna, Huovintie 215, Koski Tl

URHEILUPUISTO (9 väylää) 

HEVONLINNA (24 väylää)

Opasteissa kartat, ratasäännöt, väylien pituudet, 
par-lukemat, heitto-ohjeita. 

Frisbeegolfaajien tulee väistää pururatojen ja 
alueiden muita käyttäjiä. 

Kartat löytyvät pdf-muodossa kunnan kotisivuilta, 
www.koski.fi -> Nuoriso ja vapaa-aika -> Liikunta 
-> Frisbeegolf.

PESÄPALLOKENTTÄ

Härkätie 3:n ja 5:n välissä, Koski Tl

044 744 1135 / Vapaa-aikatoimisto

(Kunnanviraston ja Nuortentuvan välissä)

Kenttä on vapaasti käytössä

muulloin kuin varattuina aikoina 

Kentän varaukset vapaa-aikatoimistoon

Kenttä on hiekka / kivituhkapäällysteinen.

HUOMIOITAVAA

Ota seurantaan instagramissa koskenliikuntapalvelut 
ja saat kaikki ajankohtaiset tiedotteet suoraan 
puhelimeesi. 

URHEILUKESKUS

Välitie 13, Koski Tl

044 744 1135 / Vapaa-aikatoimisto

PELIAIKA PÄIVITTÄIN KLO 8-22

Kaksi hiekkatekonurmipäällysteistä 
ULKOTENNISkenttää, 
hiekkatekonurmipäällysteinen monitoimikenttä, 
KORIS, FUTIS ja SÄHLY 
ja virallinen BEACH VOLLEY –kenttä. 

YLEISURHEILU- JA JALKA- 
PALLOKENTTÄ KESKUSTA
Välitie 13, Koski Tl

YLEISURHEILUKENTÄLLÄ 

Punamurskapäällysteiset 400 m juoksuradat  

Hyppy- ja heittopaikat Sprintan -pinnoitetut 

NURMIKKOALUEELLA 

Täysimittainen jalkapallokenttä 

Kahdet maalit eri peliporukoita varten

Kenttä on vapaasti käytössä

muulloin kuin varattuina aikoina 

Kentän varaukset vapaa-aikatoimistoon
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Ohjeita kuntosalin käyttäjille:
Päästäksesi kuntosalille tarvitset sähköisen 
avaimen.

Toimi näin:
- Ilmoita yhteystietosi sähköpostitse
niko.nevala@koski.fi: nimi, osoite, 
puhelinnumero ja sähköposti.
- Saat ohjeet avainpantin maksamiseen, 
avainpantti 20€ (panttimaksun saa takaisin, 
kun palauttaa avaimen).
- Avain luovutetaan henkilökohtaisesti 
kunnanvirastolla. Avainta hakiessasi esitä 
kuitti pantin maksamisesta.
- Sovi ennakkoon milloin tulet.

Tervetuloa liikkumaan! 

Sulkapallovuorot 4,00 € / kerta, kausikortti 50 € 
(maksu myös liikuntaseteleillä).
Koko hallin vuokra 7 € / tunti.
Sulkapallon kausikortit ja vakiovuorot saa 
vapaa-aikatoimistosta, laskutetaan tilauksen 
jälkeen.
Kunnan, koskelaisten seurojen, yhdistysten ja 
järjestöjen liikuntatoiminta on ilmaista.

Salivuorot löytyvät osoitteesta varaus.koski.fi/
liikuntahalli.

LIIKUNTAHALLI

Avoinna ma-pe niinä aikoina, kun ryhmillä 
on harjoituksia

LIIKUNTAHALLIN JA KOULUN 

SALIN KÄYTTÖVUOROT 2021-2022

TI ja to -aamut varattu siivoukselle.  

Osoitteessa varaus.koski.fi tiedotetaan 
poikkeuksista aukioloajoissa. 

Työpaikkaliikunnan ja yrittäjien vuosi- ja 
kausikortit vain vapaa-aikatoimistosta. Kunnan 
elinkeinotoimi sponsoroi yrittäjille kausikortit. 
Työnantajat voivat työntekijöilleen lunastaa 
kausikortit, 10€/kausi, 20€/vuosi. (Tilaus 
ja ilmoitukset vain vapaa-aikatoimistosta). 
Kunnan työntekijöiden vapaakortit vain vapaa-
aikatoimistosta.

Vammais-statuksella saa ilmaisen vapaakortin, 
myös henkilökohtaiselle avustajalle ilmainen.

Kausikortit laskutetaan asiakkailta syksyn 
mittaan. Voit maksaa myös liikuntaseteleillä tai 
-saldolla. Maksaessasi näin loppusumman tulee 
ylittää noin 4,5% laskun loppusumma.

KUNTOSALI

Kuntosali avoinna ma - su klo 06-22

LIIKUNTAHALLI JA KUNTOSALI KOULUKESKUKSESSA   

Anomukset salivuoroista ajalle 16.8.2021 - 
5.6.2022 sähköpostilla osoitteeseen
niko.nevala@koski.fi. Hakemukset jätettävä 
25.6.2021 mennessä.
Tarvittaessa kysy lisätietoa.

Niko Nevala, Liikuntapalveluvastaava

044 744 1135

Härkätie 5, 31500 Koski TL

niko.nevala@koski.fi

Suursiivous liikuntahallilla
to 5.8. - ke 11.8.2021

Koskenliikuntapalvelut

 KÄVE L YSAUVAT ,  SYKE MI T T AR I T ,  F R I SB E E T ,

ASKE L MI T T AR I T ,  HUL AVANT E E T ,

R E T KI L U I ST I ME T ,  L UMI KE NGÄT ,  P I L AT E S-

R UL L AT ,  KAHVAKUUL AT ,  T E NNI SMAI L AT ,

T ASAP AI NOVÄL I NE E T ,  MI N I GOL F MAI L AT  J A

P AL L OT

 

uutta!

 

LIIKUNTAKIRJASTO

Nyt liikkumaan!

L AI NAA K I R J AST OKOR T I L L A

 

OTA SEURANTAAN INSTAGRAMISSA

 

KOSKENLIIKUNTAPALVELUT
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LAAVUT JA MAJAT LUONNOSSA LIIKKUJILLE

• Laavut Koskella ovat valtaosin yksityisten 
omistamia.  Laavuilta löytyy puut valmiiksi, mutta 
sytykkeitä kannattaa varata mukaan. Omat 
roskat tulisi viedä mukanaan pois ja varmistaa 
laavun siisteys seuraaville käyttäjille.

• Laavujen tarkat sijainnit ja omistajat löytyvät 
kunnan kotisivuilta www.koski.fi > Nuoriso 
ja vapaa-aika > Liikunta > Laavut ja majat 
luonnossa liikkujille Koskella Tl.

• Jaskan-maja, Laurin-maja, Heikin-laavu, 
Vähäkankaantien grillikatos, Metsäpirtti, 
Hevonlinnan Keskusalue, Hevonlinnan harju, 
Pikku-Lausaari, Urola, Eskon-laavu.

KULTTUURIKÄVELY TAI -PYÖRÄILY

Kosken kirjasto, kulttuuritoimi ja Koskelaisseura ovat 
järjestäneet tänäkin vuonna kulttuuribongauksen, 
jossa liikutaan kulttuurisesti tärkeissä kohteissa ja 
vastataan rastitehtäviin/kysymyksiin. Kirjastosta saa 
Kulttuurirastit -karttoja.

Aloitettu tänä vuonna jo HUHTIKUUN ALUSSA. 
Jälleen kuntien välinen pyöräilykisa! Haasteessa 
mukana Koski Tl, Marttila, Aura, Pöytyä, Oripää ja 
Loimaa.

SAVISEUTU LIIKKUU - 
PYÖRÄILYKAMPANJA
1.4. - 31.8.2021! 

Koski voitti kisan viime vuonna ja 
voittaa muuten tänäkin vuonna!
Nyt polkemaan!

MIMI JA 
KUKU
klo 12

klo 
13

klo 14

ÄMMÄT 
ÄÄNESSÄ

KOHAUS 
LAUANTAINA 24.7. 

YLÄKOULUN JA
LUKION BÄNDIT

klo 15.30

HAPPY 
GROOVE

KOHAUS-LAVALLA

Yhtä vuotta lukuun ottamatta on Koski voittanut 
kuntien välisen haastekisan! Otetaanpa taas 
murskavoitto…
 
Palkintona kivoja liikunta-aiheisia tuotteita. 10 km:n 
matkasta saat kirjoittaa vihkoon yhden nimen, 20 
km:n matkasta kaksi, jne. Lisätessäsi nimesi vihkoon 
hyväksyt samalla seuraavat ehdot: 
”Olen tietoinen ja hyväksyn, että Saviseutu liikkuu 
-kampanja käsittelee tietojani vain kampanjaan 
liittyen. Nimeni saa julkaista palkitsemisen ja 
arvonnan yhteydessä.” Suositeltavaa on pitää 
hanskat kädessä kirjatessasi suorituksia. Pidetään 
turvavälit myös ajellessa! 

Käytössä myös sähköinen kirjaaminen, johon 
linkki löytyy www.koski.fi > Nuoriso ja vapaaaika 
> Liikunta > Saviseutu liikkuu Mikäli ulkona 
liikkumistamme rajoitetaan siten, ettei pyöräily 
ulkona ole mahdollista, keskeytetään kampanja siksi 
aikaa.

Kirjaamislaatikoiden paikat: Keskusta – Ståhlbergin 
tontti Kalaton Somerontien-Vilukselantien 
risteys Värmälässä Liipola, kunnan uimaranta 
Penninkulmantien-Sorvastontien risteys Tapalantien-
Takatalontien risteys Patakoskentien-Ahopellontien 
risteys, Myllykyläntien-Hankaantien risteys, 
Myllykylän koski Taideateljee Oraksen edessä.

Koskenliikuntapalvelut20 21
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Keskustan kulttuurirastit
Ethän mene pihoi l le!

1.  Honkamäki Honkamäentie 60

2. Leposaaren puutyöverstas Professorint ie 2

3. Ikkarmäki Ikkarmäenie 5, Terveysaseman piha

4. ”Paviljonki” Härkätie 5, Kunnanviraston ohi pesäpallokentän huoltorakennuksel le

5. Kaunisvaaran tontti Keskustan risteys (Härkätie 1)

6. Nummilan kiinteistö Keskustan risteys (Hongistontie 1)

7. ”Vanha talouskauppa” Hämeentie 4

8. Työväentalo Koskentie 10

9. Vanha meijeri Kasperint ie 7 matonpesupaikal le

10. Myllyranta Kirkkosi l lan kupeesta alas (Saaren talo) 

11. Patakoski Kirkkosi l lan kupeesta alas, Myllyrannan alajuoksu

12. Tori Hämeentie 20

13. Vanha pappila Pappilantien päässä

14.  Kävelysilta Jatka Pappilantietä kävelytietä jokirantaan

MAIJANKUJA

KASPERINTIE

PAPPILANTIE

IKKA
RM

Ä
EN

TIE

PRO
FESSO

RIN
TIE

KO
SKEN

TIE

HÄRKÄTIE

Kosken Tl kulttuuritoimi

1. 2.
3.

4.
6.

11.

13.

14.

9.
10.

12.

7.
5.

8.

Koski Tl
Keskustan kulttuurirastit
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Kosken Tl kulttuuritoimi

2.

3.

4.

5.

6.

7.

11.

10.

12.

13. 14.
16.

19.

20.

22.

23.

15.

1.

17.

18.

21.

8.

9.

Koski Tl
Haja-asutusalueen 
kulttuurirastit

Haja-asutusalueen kulttuurirastit
Ethän mene pihoi l le !  Jos et tunne s ivuteitä,  peruskartta tai  karttasovel lus on hyvä apu.

1.  Vanha kaatopaikka Penninkulmant ietä n .  3 ,5 km ja oikeal le tai  Metsäkulmant ietä n .  3 ,6 km

2.  Ojalan kotimuseo Vesalant ie 2

3.  Mattari ja Sorvaston koulu Vesalant ietä n .  400 m, ethän mene pihoi l le

4.  Sorvaston silta Sorvastont ie

5.  Urmaankulmantie 154

6.  Kananvarvas Jatka Urmaankulmant ie l tä yl i  10-t ien Leivonl innant ietä,  kunnes näät kylt in

7.  Koskenkallio Ruonant ietä n .  3 ,4 km ( jos jatkat eteenpäin pääset Penninkulmant ie l le )

8. Tarhamaa Huovint ietä 2,6 km, käänny vasemmal le ,  jatka 200 m.
 (Tätä kautta pääsee myös Verhon koulu l le ,  katso karttaa)

9.  Verhon koulu Verhont ie 262

10.  Koivukylän vanha kauppa Härkät ien varrel la Westaksen Sahanr isteystä vastapäätä

11.  Myllykylän silta Myl lykylänt ietä Westaksen sahan jä lkeen

12. Nyhän sotilasvirkatalo Myl lykylänt ie n .  140
 (täältä eteenpäin pääset Hankaant ie l le ja Heik in laavul le)

13.  Harmaan koulu ja vanha vehnämylly Härkät ie 516

14.  Tauselan silta ja Usvala Härkät ien ja Tausant ien r isteys

15.  Lensun vanha mänty Mäntyniement ien peltoaukea

16.  Liipolan silta Härkät ien ja Salont ien r isteys

17. Satopään vanha koulu Käänny Salont ie l tä 532 kohdasta,  hal l i t  pel lo l la
 (pääset täältä L i ipolan järvel le )

18.  Liipolan uimaranta Järvenmaant ie 71

19.  Kalaton Hongistont ien varrel la n .  8 km keskustasta
 (Voit jatkaa tästä vasemmal le ja pääset pikkuteitä Tapalan koulu l le ,  ks .  kartta)

20.  Tapalan vanha koulu Kokint ie 339 (ks .  kartasta ja pääset Takatalont ie l le tai  Tapalant ie l le )

21.  Vanha kauppa ja silta Tapalant ie 20

22.  Purhaan talo ja vanha tielinjaus Hongistont ien ja Papinojant ien r isteys

23.  Honkamäki Honkamäentie 60
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Nuorten ryhmätoimintaa Koskella kesällä 2021
 
 

Koskella on tarjolla pienryhmätoimintaa nuorille kesän ja syksyn 2021 aikana. Ryhmien
ohjaajana toimii koulunuorisotyöntekijä Noora Lindeberg-Kaukonen.

 
Ryhmätoiminnan tavoitteena on tukea nuorten kasvua ja kehitystä, elämänhallintaa ja

hyvinvointia. Ryhmässä voi saada uusia ystäviä ja oppia uusia asioita. Ryhmän toiminta
suunnitellaan yhdessä ryhmäläisten kanssa mieleiseksi. Luvassa voi olla esimerkiksi

yhdessä uusien harrastusten kokeilemista, retkiä, kokkaamista, pelailua ja vaikka vaan
jouten olemista yhdessä. 

 
Ryhmiä kootaan kaksi, joihin molempiin mahtuu max 8 nuorta. Ryhmä vaatii

toteutuakseen vähintään 4 osallistujaa. Ryhmän jäsenet valitaan mukaan pienen
haastattelun perusteella. Oma halu osallistua toimintaan ja mahdollisuus sitoutua

ryhmään on tärkeää. Ensimmäinen ryhmä kootaan -06-07 ja toinen ryhmä -03-05
syntyneistä nuorista.

 
Ryhmätoiminta alkaa kesäkuussa 2021. Ryhmä kokoontuu kesällä pääsääntöisesti
kerran viikossa klo 9-15 välillä. Tapaamisten kesto on yleensä pari – kolme tuntia
kerrallaan (muutokset tapaamisissa mahdollisia). Viikoittaisten tapaamisten lisäksi
ryhmä saattaa tehdä retkiä erilaisiin kohteisiin, jotka voivat olla kaupungissa,

maastossa tai vaikka vesillä. Tavoitteena olisi myös pitää yhden-kahden yön leiri
ryhmätoiminnan loppuvaiheessa. Ryhmän olisi tarkoitus jatkaa toimintaa jossain

muodossa ainakin syyslukukauden ajan koulun ohessa, tukien näin myös
kouluhyvinvointia. Ryhmään osallistuminen on nuorelle ilmaista. Joistakin toiminnoista

voi tulla pieniä lisäkustannuksia (pääsylippu/materiaali tms.).
 

Ilmoittautumiset Nooralle viimeistään 5.6.2021 mennessä sähköpostitse osoitteeseen
noora.lindeberg-kaukonen@koski.fi. Laitathan postiin huoltajan nimen ja puhelinnumeron

ja osallistujan nimen, syntymävuoden ja puhelinnumeron. 
Lisätietoja numerosta 044-7441276

 
Iloista kesän odottelua!

 
Koulunuorisotyöntekijä Noora Lindeberg-Kaukonen

koskennuoret

Nuorten toimintaa kesällä 2021  -
luvassa teemapäiviä ja muuta kivaa! 
ota seurantaan:
F A C E B O O K  N O O R A  K O U L U N U O R I S O T Y Ö N T E K I J Ä  J A

I N S T A G R A M  N O O R A _ K O U L U N U O R I S O T Y Ö

Nooran voi
kutsua myös
kylään! 

KOSKEN JUMPPA-KALENTERI 
KESÄ 2021

TIISTAI

TUULAN AAMUJUMPPA

Ti klo 9.00 Nuortentuvan pihalla

Ohjaaja: Tuula Rautoma.

MIESTEN JUMPPA

To klo 18.00 Nuortentuvan pihalla

Ohjaaja: Tuula Rautoma.

TORSTAI

TOIMINNALLINEN TREENI

To klo 18.00 Kaukalo tai urheilukenttä

Mukaan tarvitsee kahvakuulan ja jumppapatjan. 
Monipuolisesti lihaskuntoa, liikkuvuutta ja ketteryyttä 
lisäävä tunti. Jokainen pystyy tekemään oman 
tasonsa ja kuntonsa mukaan.

MUOKKAUS, ASKELLUKSIA JA 

LIHASKUNTOA

To klo 19.00 Kaukalo tai urheilukenttä

Mukaan tarvitsee käsipainot ja jumppapatjan. 
Innostavan musiikin tahtiin tehtäviä askelluksia ja 
lihaskuntoa.

Paikkana pääsääntöisesti kaukalo tai 
urheilukenttä, mutta paikka saattaa myös 
vaihdella. Ilmoitathan Helenalle 045 699 
6588 numerosi niin sinut lisätään whatsapp 
ryhmään missä muutoksista tiedotetaan.

Paikkana pääsääntöisesti kaukalo tai urheilukenttä, 
mutta paikka saattaa myös vaihdella. Ilmoitathan 
Helenalle 045 699 6588 numerosi niin sinut lisätään 
whatsapp ryhmään missä muutoksista tiedotetaan.

 
 

varaus.koski.fi
V A R A A  T I L A T  H E T I !

Seukkari,Yhdistystalo, Hevonlinna,
Liipolanjärven sauna, Koskisali,

Torimyyntikojut 
U U T T A !  -  V A R A A  M Y Ö S  S A L I V U O R O T  S A M A S T A

P A I K A S T A  S Y K S Y L L Ä  2 0 2 1

Kosken vapaa-aikatoimi26 27
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Sudenpennut

7 - 9 vuotiaita

Tiistaisin kello 17.30 –19.00 

Vetäjä: Venla “Venttu” 040 043 3621

Seikkailijat

10 - 12 vuotiaita

Maanantaisin kello 18.00 – 19.30

Tarpojat

12 - 15 vuotiaita

Keskiviikkoisin kello 18.00 - 19.30

Samoajat

15 - 17 vuotiaita

Kokoontuminen satunnaisesti

Tiedustelut: Santeri / 040 5880658

Kerrat ovat aina avoimia ja mukaan voi tulla kesken 
kaudenkin. Ilmoittautuminen jäseneksi tapahtuu 
kokoontumisten yhteydessä.

Vaeltajat

18 - 22 vuotiaita

Kokoontuminen oman suunnitelman mukaisesti

Tiedustelut: Antti / 050 404 6826

Aikuiset

23 vuotiaista ylöspäin

Kokoontuminen oman suunnitelman mukaisesti

Tiedustelut: Venttu  040 043 3621 

Perhepartio

Alle kouluikäisille lapsille ja heidän perheilleen 

Kerran kuussa

Partio

Partio on kaikille avoin harrastus kieleen, uskontoon 
ja taustaan katsomatta. Partiotoiminnalle keskeistä 
ovat viikoittaiset kokoontumiset oman ryhmän kanssa 
sekä viikonloppuretket ja pidemmät leirit. Partio 
on täynnä ystävyyttä, naurua, seikkailua, yhdessä 
tekemistä, luonnosta nauttimista sekä unohtumattomia 
elämyksiä. Mellilän Menninkäisten tärkeä osa 
toimintaa on luonnossa retkeily ja leireily.

MELLILÄN 
MENNINKÄISET RY

Venla Veijalainen

040 043 3621

mellilan.menninkaiset93@gmail.com

Asemantie 14, Mellilä

Mellilän Menninkäiset ry

KOSKEN TL
MAASEUTUNAISET RY
Outi Yli-Liipola

050 358 8355

outi@liipola.fi
Partio alkaa jälleen syksyllä

- tule mukaan!
KAHVIAITTA

Klo 11-18 6.6. alkaen

Hautausmaan vieressä sijaitseva kahviaitta toimii 
talkootyöllä ja on avoinna sunnuntaisin 6.6. alkaen 
klo 11-18 sekä juhannuslauantaina ja Kohauksena. 
Ilmoittaudu töihin mukavaan porukkaan
p. 050 358 8355.

Kahviaitan yläkerrassa on tänä kesänä esillä Kosken 
kirkon vanhaa esineistöä sekä vanhoja leluja. 
Voit tuoda näyttelyyn vanhoja leluja tarinan kera 
lauantaina 29.5. klo 12-13.

IMPINPÄIVÄN PYÖRÄILY

Lähtö klo18 11.6. 

Impinpäivän pyöräily pe 11.6. klo 18 lähtö 
Kahviaitalta ja suuntaamme Eskon laavulle 
(Riuttaannummentie 78), jossa paistetaan makkarat.

KUIS KUKKII

Kesä 2021

Maaseutunaiset osallistuvat Kuis kukkii -tapahtumaan 
paloaseman viereisellä pellolla palstalla numero 1. 
Käy katselemassa ja muista äänestää mieluisinta!

KESÄTEATTERI KAHVIAITAN
TALKOOLAISILLE

Ma 9.8.

Kahviaitan talkooväelle tarjotaan reissu Salon 
Vuohensaaren kesäteatteriin ma 9.8. katsomaan 
musikaalia Äidinmaa. Ilmoittautuminen 7.7. mennessä 
Kirsille puh. 040 581 8053 .

Huom. kokoontumisten aikataulut voivat tarkentua
ja muuttua.
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ELÄKELIITON KOSKEN TL 
YHDISTYS
Eläkeliitto pj. Juhani Hörkkö

044 484 1254

juhani.horkko@gmail.com

someronseudunhevosurheilijat@gmail.com

Ponikerho

Terhin talli, Syvänojantie 151, 31530 Pyöli

Alkaa 11.6. klo 10.00, päättyy 30.7. klo 11.30

Seuramestaruuskilpailuviikonloppu

Terhin talli, Syvänojantie 151, 31530 Pyöli

4-5.9.2021

Kepparitapahtuma

Terhin talli, Syvänojantie 151, 31530 Pyöli

Syyskuu 2021

SOMERON SEUDUN 
HEVOSURHEILIJAT RY

PJ Piia Järvinen

Henna Kärri

SSHU ry:n ja Terhin tallin kesän ponikerho kokoontuu 
kesä-heinäkuun aikana yhteensä kuusi kertaa Terhin 
tallilla. Kerhopäivä on perjantai ja kerho kestää joka 
kerta klo 10-11.30. Kerhopäivämäärät ovat 11.6., 
18.6., 2.7., 9.7., 23.7. ja 30.7.
Ponikerho on avoin kaikille 3-12-vuotiaille hevosista 
kiinnostuneille. Kerhossa opetellaan pienryhmissä 
kaikkea hevosten hoitoon liittyvää, tallilla toimimista 
sekä joillakin kerroilla myös ratsastamista, 
kärryajelua ja paljon muuta mukavaa. Koko 
kesäkauden hinta SSHU ry:n jäsenille
85 €, muille 110 €. Irtokerta SSHU ry:n jäsenille 
14 €, muut 17 €. Lisätiedot seuran yhteistyötallin 
nettisivuilta: http://terhintalli.palvelee.fi/ponikerho. 
Kerhoilmoittautumiset nettivarauspalvelu hopotin 
kautta: https://hopoti.com/stable/Terhintalli.

Lauantaina 4.9. kilpaillaan esteratsastuksessa ja 
sunnuntaina 5.9. kouluratsastuksessa.
Seuraa kilpailuviikonloppuun liittyvää tiedotusta 
yhdistyksen somekanavista: Someron seudun 
Hevosurheilijat ry (Facebook) ja
@someronseudunhevosurheilijat (Instagram).

Kaikki yhdistyksen tapahtumat järjestetään 
vallitsevien koronarajoitusten puitteissa.

Tapahtuma on avoin kaikille keppariharrastuksesta 
innostuneille ja siellä kilpaillaan ja puuhastellaan 
monenmoista keppihevosten kanssa. Tapahtuman 
tarkka päivämäärä ja sisältö julkaistaan myöhemmin. 
Seuraa kepparitapahtumaan liittyvää tiedotusta 
yhdistyksen somekanavista: Someron seudun 
Hevosurheilijat ry (Facebook) ja
@someronseudunhevosurheilijat (Instagram).

Lauluyhtye Valo

Katjoentie 13, 31410 Ylöpirtti

040 7647146

ELÄKELIITON PYÖRÄILY

Kokoontuminen torilla

Klo 17.00  ma 17.5. alkaen

Vetäjänä Sisko Pursimaa.

ELÄKELIITON MÖLKKY

Nuortentuvan piha

Klo 9.00 ma  ja ke 17.5. alkaen

Vetäjänä Pirkko Korpiniitty.

ELÄKELIITON FRISBEEGOLF

Urheilukentällä

Keskiviikkoisin klo 13.00 19.5. alkaen

Vetäjänä Vilho Salonen.

ELÄKELIITON LENTOPALLO 

Liipolanjärven kenttä

Klo 15.00 perjantaisin 21.5. alkaen

Vetäjänä Juhani Hörkkö.

ELÄKELIITON TEATTERIMATKA TAMPEREEN 
KOMEDIATEATTERIIN

Keskiviikko 21.7.

Teatterimatka Tampereen Komediateatteriin, mikäli 
olosuhteet sen sallivat. Esitys Korpelan kujanjuoksu. 
Ilmoittautumiset Heikki Kujalalle 20.6.2021 mennessä 
puh. 044 484 2833.

ELÄKELIITON MINIGOLF

Minigolfrata, kunnantalon parkkipaikan vieressä

Tiistaisin Klo 15.00 25.5. alkaen

ELÄKELIITON LETTURIEHA - KOHAUS

24.7. torilla

Vetäjänä Tuula Rautoma.

Kohauksessa eläkeläisten letturieha torilla.
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KOSKEN KAIKU RY / 
YLEISURHEILU
Puheenjohtaja Esko Heikkinen

esko.heikkinen@sptl.fi

050 625 32

Kosken Kaiku

TOIMINTAA KESÄLLE 2021:

3-5-vuotiaiden urheilukerho

Tiistaisin klo 17.00-18.00

Kosken urheilukenttä

Ohjaajat: Inkeri Meller ja Anu Luhtala

6-8-vuotiaiden urheilukerho

Tiistaisin klo 18.00-19.00

Kosken urheilukenttä

Ohjaajat: Inkeri Meller ja Anu Luhtala

9-12-vuotiaiden yleisurheilu

Maanantaisin klo 18.00-19.30

Kosken urheilukenttä

Ohjaajat: Kirsi Aalto, Sinna Saksi, Jukka Lehti

ja Eemeli Laaksonen

13-16-vuotiaiden yleisurheilu

Maanantaisin klo 18.00-19.30

Kosken urheilukenttä

Ohjaajat: Kirsi Aalto, Sinna Saksi, Jukka Lehti ja 

Eemeli Laaksonen

•Aloitus viikolla 23
•Kaikki harrastajat ovat seuran puolesta vakuutettuja
•Kesän harrastukset ovat maksuttomia kaikille Kosken   
Kaiku ry:n jäsenille
•Ilmoittautuminen myClub-sovelluksen kautta ja uudet 
jäsenet ohjaajan kautta
•Liity jäseneksi osoitteessa www.koskenkaiku.fi

KOSKELAISSEURA RY

Piika Vainio

piika.vainio@koskitl.fi

040 740 2230

JOHTOKUNTA

PJ Piika Vainio

Sihteeri Johanna Mäkitalo, Matti Tuomola

Taisto Lehti, Eija-Liisa Kulo, Liisa Koisaari

Riikka Laine, Esa Mäkelä, Heikki Jalli

Seuran kevätkokous ke 26.5. klo 19 Myllytuvalla 
Myllyrannassa. Tervetuloa tutustumaan tupaan ja 
"Vuosisadan sahat"-näyttelyyn.

Myllytupa ja Matin aitta kaikille avoinna 
kesäsunnuntaisin klo 12-15 sekä Kohaus-lauantaina.

Seura on yhdessä kunnan kulttuuritoimen kanssa tehnyt 
sekä keskustaan että laitakylille KULTTUURIRASTEJA. 
Kartta ja ohjeet löytyvät kunnan kotisivuilta, joten voit 
kännykästä katsoa vinkkejä minne pyöräillä. Kirjastosta 
saat ohjeet paperiversiona, jollet voi itse tulostaa niitä. 
Mukavia tutkimusretkiä kylien historiaan.

Seuralle voi tarjota arkistoon valokuvia, jotka kertovat 
palan menneestä kulttuurista, rakennuksista, työnteosta, 
tapahtumista. Etenkin 1950-70-luvun kuvat sopisivat 
jatkoksi jo arkistoiduille kuville.

•Henkilönostimet: Dino 135T, Dino 210, Scanlift 240
•Kuljetuslavetti
•Betonimylly Mammutti
•Jankkuri He-Va Grass-Tiller
•Klapikone PALAX 360pro
•Kesantomurskain Kverneland FXZ 320
•Vesakkomurskain Kronos 1600 M
•Lietevaunu Paskervilleri

Lisätietoa koneista ja konevaraukset yhdistyksen 
nettisivuilta: www.mtkkoski.fi/konevuokraus/
Jokaisella vuokrattavalla koneella on omat sivut, 
jossa koneen kuva, vuokrahinnat sekä koneen oma 
varauskalenteri.

KONEVUOKRAUS

 VUOKRATTAVAT KONEET:

MTK-Koski Tl ry:ltä on mahdollisuus vuokrata erilaisia 
maatalouskoneita, klapikonetta ja henkilönostimia.

HONKAMÄKI

MTK-Koski Tl ry tarjoaa Honkamäkeä vuokrattavaksi 
juhlia, kokouksia ja muita tilaisuuksia varten.
Honkamäkeä voivat kaikki vuokrata juhla- ja 
kokouskäyttöön. Vuokra on 130 €. Mahdollista on 
myös vuokrata vain keittiötila, jolloin vuokra on 30 €. 
Saliin mahtuu noin 60 henkilöä ja keittiö sivuhuoneen 
kanssa on käytettävissä pienempien tilaisuuksien/
kokousten pitämiseen. Honkamäki sijaitsee osoitteessa 
Honkamäentie 60, Koski Tl.

Honkamäen tiedustelut: Martti Mäkitalo 044 522 4182.
Tarkista Honkamäkeen tehdyt varaukset ja tee 
varauksesi sähköisen varauskalenterin kautta:
www.mtkkoski.fi/honkamaen-varauskalenteri/

Lisätietoa ja valokuvia Honkamäestä yhdistyksen 
nettisivuilla: www.mtkkoski.fi/honkamaki/

MTK-KOSKI TL RY

PJ Martti Mäkitalo

martti.makitalo@koskitl.fi

044 522 4182

Urmaankulmantie 28, Koski Tl

KOSKEN KAIKU RY / 
PÖYTÄTENNIS

Tero Naumi
teromi10@hotmail.fi

040 823 9895

Pingiskoulun aloitus elo-syyskuussa, jos 
koronarajoitukset sen mahdollistavat. Kouluesittely
ala-asteen 1. ja 2. -luokan oppilaille ennen Pingiskoulun 
aloitusta. Vetäjinä mm. Matias ja Rasmus Vesalainen. 
Lisätietoja Pingiskoulusta: esko@pingiskeskus.fi.
Kesäkuukausina ei ole erillisiä harjoitusaikoja, 
koulun liikuntasalissa voi käydä harjoittelemassa 
koronarajoituksia noudattaen.
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050 330 7744

LOIMAAN SEUDUN 
OMAISHOITAJAT JA 
LÄHEISET RY

Frisbeegolfia/ulkoilua kaikenikäisille

 Frisbeegolf Aura (Maijantie, Aura)

 To 10.6. klo 14.00

Frisbeegolf Kyrö

 Kyröntie 75, Pöytyä

 Ma 21.6. klo 14.00

Frisbeegolf Metsämaa

 Metsämaantie 618, Loimaa

 La 10.7. klo 16.00

Frisbeegolf Jokioinen

 Kenttätie 15, Jokioinen

 La 30.7. klo 16.00

Frisbeegolf Alastaro

 Lenkkipolku 1, Alastaro

 Pe 16.7. klo 16.00

Frisbeegolf Haukkavuori

Haukkavuorentie 41, Pöytyä

 Ma 14.6. klo 12.00

KESÄN UINTIRANTARETKIÄ

 Eri uimarannat

 30.6.-4.8.

YHDISTYKSEN VIERAILUT

KESÄKUU:

 044 986 3458

 044 974 7883

outijarvela.omaisoiva@gmail.com

tiinaleppamaki.omaisoiva@gmail.com

 Omaistoiminnan ohjaaja: Outi Järvelä

Edunvalvonta, rahastonhoitaja
toiminnanjohtaja: Tiina Haapanen

HEINÄKUU:

Haukkavuoren maastoliikuntakeskuksen alueella 
sijaitseva 18-väyläinen ratakokonaisuus.
Ilmoittaudu Tiinalle 11.6. mennessä: 044 974 7883.

Aloittelijaystävällinen 9-väyläinen metsärata. 
Ilmoittadu Tiinalle 9.6. mennessä: 044 974 7883.

Rata on tehty pururadan ympäristöön ja radalta 
löytyy sekä pelto-, että metsäväyliä.
Radalla on paljon korkeuseroja, ja se soveltuu niin 
aloittelijoille kuin kokeneemmillekkin
pelaajille. Ilmoittaudu Tiinalle 18.6. mennessä:
044 974 7883.

Metsämaa DiscGolfPark on metsäinen 
aloittelijaystävällinen kokonaisuus. Ilmoittaudu
Outille viimeistään päivää ennen: 044 986 3458.

18-väylän mittainen metsärata, joka on suunniteltu 
kuntoradan maastoon. Rata on
helppokulkuinen ja opasteet ovat kunnossa. 
Kuntoradalle sijoitetut penkit mahdollistavat
lepotauon kierroksen aikana. Ilmoittaudu Outille 
viimeistään päivää ennen: 044 986 3458.

10-väyläinen rata sijaitsee pururadan läheisessä 
maastossa. Rata on kumpuilevaa ja siellä
on jonkin verran korkeuseroja.
Ilmoittaudu Outille viimeistään päivää ennen.

Ilmoittautumiset viimeistään päivä ennen rannalle 
lähtöä Outille: puh. 044 986 3458,
outijarvela.omaisoiva@gmail.com. Mahdollisia 
kimppakyytitiedusteluja tai tarjouksia hyvissä ajoin.

Savojärven uimaranta

30.6. klo 16.00

Savojärventie 100 21270 Nousiainen

Tähän kertaan ilmoittautuminen Tiinalle:
044 974 7883.

Koivistonlammi

7.7.  klo 14-16.00

Koivistontie 61, Humppila

Mellilänjärven rannalla

14.7. klo 14-16.00

Huovintie 1, Mellilä

Pappisten Pikkujärvellä

21.7. klo 14-16.00

Järventie, Mellilä

Koskipirtti ja Museotalo

Ke 9.6. klo 14.00

Riihikoskentie 36, Aura

Vehnämylly

Ke 16.6. klo 14.00

Myllykuja 3, Riihikoski

Tiinan Kukka

Ti 22.6. klo 13.00

Vesikoskenkatu 11, Loimaa

Valasranta

28.7. klo 14-16.00

Valasrannantie 363, Yläne

Palaisten uimaranta ja sauna

4.8. klo 17-19.00

(Palaistentie 436, Marttila)

Keskiviikkoisin viikottainen 
uimarantakierroksemme alkaen:

Järventien varrella Mellilän ja entisen Loimaan 
kunnan rajalla.

Ilm. Tiinalle 29.6. mennessä.
Mahdolliset kimppakyytitiedustelut tai tarjoukset 
Tiinalle.

Voit tulla suoraan Minttuun tai klo 14.45
Olohuoneen edustalle, josta kävelemme torin
poikki vierailukäynnille.

Yhdistys tarjoaa sisäänpääsyn 15.7. mennessä Outille 
ilmoittautuneille.

Olemme mukana Kosken Kohauksessa.

Paikanpäällä opastus ja kierroksen jälkeen kahvi + 
kahvileipä. Ilm. Tiinalle 4.6. mennessä.

Paikanpäällä tilojen esittely ja kahvi + pulla. 
Ilmoittaudu Tiinalle 11.6. mennessä.

Paikanpäällä tilojen esittely ja kahvi + pulla. 
Ilmoittaudu Tiinalle 11.6. mennessä.

Enkelipuisto

To 1.7. klo 12-14.00

Kaitoomäentie 200, Riihikoski

Luontaistuote Minttu

Ma 26.7. klo 15.00

Kauppalankatu 9-11, Loimaa

Alpo Jaakolan patsaspuisto

To 22.7. klo 15.00

Aura-Pirkkatie 84, Loimaa

Kosken Kohaus (Koski Tl)

La 24.7. klo 11-14.00

Mahdolliset kimppakyytitoiveet ja tarjoukset 
Outille myös.
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Lasten puutarhapäivä Verhonkoululla

Ke 9.6. klo 15 – 17
(osoitteessa Verhontie 262, Koski Tl)

MLL:n maksuttomat palvelut

Soita, kirjoita tai chattaa vanhemmuuteen, lapseen 
tai nuoreen liittyvissä asioissa MLL:n maksuttomiin 
palveluihin. Voit myös varata etukäteen aikoja 
keskusteluun chatissa ammattilaisen kanssa.

MLL:n jäsenyys

Liittymällä MLL:n jäseneksi saat monia etuja ja 
alennuksia. Katso lisätietoja osoitteesta mll.fi.

Jos haluat vaikuttaa paikallisyhdistyksen toimintaan 
tai ehdottaa esimerkiksi retkikohteita, ota rohkeasti 
yhteyttä! Hallitus kokoontuu Yhdistystalolla noin 
kerran kuussa ja ideoi kaikkea kivaa seudun 
lapsiperheille.

MLL:N MANNERHEIMIN 
LASTENSUOJELULIITON 
KOSKEN TL YHDISTYS

Outi Lintuaho 050 344 3275
Marika Honkala 050 581  2758

www.facebook.com/MllKoskiTl

MLL:n leikkipuiston ohjattu kesätoiminta pyörähtää 
jälleen käyntiin!

Ohjattua toimintaa järjestetään Kirkkopuiston 
leikkipuistossa ti 8.6. – pe 9.7. arkisin (ei 
juhannusaattona) klo 10 – 15.

Ohjelmassa on tuttuun tapaan pihaleikkejä ja -pelejä, 
hiekkakakkujen rakentelua, polkutraktoreilla ajelua, 
piirtämistä, askartelua ja muuta mukavaa toimintaa. 
Ohjaajina ja leikittäjinä toimivat Julia Vuolli, Mikko 
Strömberg ja Kia Simola.

Ohjattu toiminta on tarkoitettu yli 3-vuotiaille lapsille. 
Päivämaksu on 2 euroa / lapsi. Lisäksi myydään 
viiden kerran sarjalippuja viidellä eurolla. Otathan 
mukaasi tasarahan. Muista ilmoittautua ohjaajille 
sekä puistoon tullessa että sieltä lähtiessä. Lapsen 
jättäminen leikkipuistoon on vanhemman vastuulla. 

Muista, että jos lapsellasi on vähäisiäkään 
flunssan oireita, häntä ei voi tuoda 
leikkipuistoon.

Pue lapsesi sään mukaisesti ja muista myös hattu tai 
lakki. Mukaan kannattaa pakata myös oma vesipullo 
ja pienet eväät.

Tervetuloa leikkimään!

Tule mukaan hoitamaan lapsiperheiden yhteistä 
palstaa uuden paloaseman viereiselle kukkaniitylle. 
Seuraile ilmoittelua yhdistyksen Facebook-sivuilla!

MLL mukana Kuis kukkii? -tempauksessa

Leikkipuiston ohjattu kesätoiminta

Verenluovutus

Seurakuntatalo, Maijankuja 5, Koski Tl

14.6. klo 14.00 - 18.00

Leikkipuiston ohjattu kesätoiminta

 Kirkkopuiston leikkipuisto

Ti 8.6. – pe 9.7. (ei juhannusaattona)  klo 10 – 15

SUOMEN PUNAINEN RISTI 
KOSKEN TL. OSASTO

eerika.tausa@gmail.com
Merja-Liisa Kärki 040 775 6937

Maailman verenluovuttajien päivän kunniaksi 
veripalvelu tarjoaa luovuttajille jotakin extrahyvää 
osaston tarjoamien voileipien lisäksi. Varaa aika: 
www.nettiaika.fi/VeripalveluAjanvaraus#/

MLL:n Lasten ja nuorten puhelin, chat ja 
kirjepalvelu on auki joka päivä:
www.nuortennetti.fi/apua-ja-tukea/lasten-ja-
nuorten-puhelin/

Lasten ja nuorten puhelin päivystää 
numerossa: 116 111.
Voit soittaa lasten ja nuorten puhelimeen
ma–pe klo 14–20 ja la–su klo 17–20.

Vanhempainpuhelin, chat ja kirjepalvelu: 
www.mll.fi/vanhemmille/toiminta-lapsiperheille/
vanhempainpuhelin/

Vanhempainpuhelimen numero on:
 080 092 277.
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Tiedot tähän kuntatiedotteeseen on kerätty toukokuussa 2021. Tapahtumia tullaan järjestämään vallitsevien koronarajoitusten mukaan.

Hautausmaapäivät

Perinteinen hautausmaapäivä on tänä vuonna 
Koskella pe 11.6. klo 8 – 12. Kappelissa on hartaus 
klo 10. Hautausmaalla on esillä vanhoja kuvia 
ja Kahviaitassa vanhaa seurakunnan esineistöä. 
Kahviaitassa on myös myytävänä kahvia ja 
leivonnaisia klo 9 – 12.
Marttilassa hautausmaapäivä on to 10.6. klo 8-12. 
Hartaus kirkossa on klo 10. Marttilan kirkon eteisessä 
on esillä vanhoja hautamerkkejä, seurakuntatalolla 
vanhoja kuvia. Martat myyvät kahvia ja leivonnaisia 
tilaisuuden ajan.
Molemmissa tilaisuuksissa paikalla on kukkamyyjä ja 
kiviliikkeen edustaja. Istutusapua saa pyydettäessä. 
Tervetuloa!

Kahviaitassa vanhaa esineistöä

Hautausmaan kupeessa Kahviaitassa on kesän ajan 
esillä Kosken kirkon vanhaa esineistöä 1600-luvulta 
alkaen, sekä vanhoja leluja. Kahviaitta on avoinna 
kesäsunnuntaisin klo 11-18. Näyttelyn ovat koonneet 
yhteistyössä Martinkosken seurakunta ja Kosken Tl 
Maaseutunaiset.

Perhekerhot

Perhekerhot alkavat koronavirustilanteen salliessa 
elokuun puolivälissä. Perhekerhot kokoontuvat 
Kosken seurakuntatalolla maanantaisin klo 10-11.30 
ja Marttilan seurakuntatalolla keskiviikkoisin klo 
10-12. Perhekerhoon ovat tervetulleita kaikenikäiset 
lapset aikuistensa kanssa.
Kerhoissa on pieni hartaushetki ja monipuolista 
ohjelmaa lapsille, mm. askartelua, maalaamista, 
leipomista, musisointia muskarissa ym. Joka kerta 
on myös aikaa vapaalle leikille ja seurustelulle sekä 
pienen purtavan nauttimiselle.

MARTINKOSKEN SEURAKUNTA

044 474 3414

martinkosken.seurakunta@evl.fi

www.martinkoskenseurakunta.fi

YouTube ja Facebook: Martinkosken seurakunta

Maijankuja 6, Koski Tl

Jumalanpalvelukset

Jumalanpalveluksiin voi osallistua voimassa olevien 
kokoontumisrajoitusten mukaisesti. Jos rajoitukset 
kesän aikana tiukkenevat, jumalanpalvelukset tullaan 
toimittamaan ilman läsnä olevaa seurakuntaa ja 
niitä voi seurata YouTube-kanavan “Martinkosken 
seurakunta” kautta. Seuraa ilmoitteluamme!

Martinkosken seurakunta

Kirkkoherranvirasto

Avoinna Marttilassa ma klo 9–12 ja 13–16
ja Koskella ti klo 9–12 ja 13–16.

Lapsille ja perheille

Kesäiltapäivän hartaudet kappelilla

Päiväkerhot ovat seurakunnan järjestämää 
maksutonta varhaiskasvatusta 3-5-vuotiaille 
lapsille. Päiväkerhossa askartelemme, laulamme, 
leikimme, luemme satuja, ulkoilemme ja vietämme 
pienen hartaushetken. Päiväkerhossa lapset oppivat 
toimimaan ryhmässä ja tutustuvat uusiin ystäviin. 
Päiväkerhot alkavat elokuun puolivälissä.
Marttilan ja Kosken lapset voivat osallistua kumman 
alueen päiväkerhoon haluavat.
Päiväkerhoihin ilmoittautuminen 5. – 12.8. 
soittamalla tai tekstiviestillä lastenohjaaja Kati 
Koskivainiolle, p. 044 744 3220. Päiväkerhot alkavat 
viikolla 33.

Heinäkuun perjantai-iltapäivinä kokoonnutaan 
turvavälein Kosken kappelille klo 13. Hartaudesta 
vastaavat 9.7. Tapio Hietalahti, 16.7. Liisa ja Kauko 
Kaskinen, 23.7. Risto Numminen ja 30.7. Tero Vaarna.

Päiväkerhot

Tarkistathan ajantasaiset aukioloajat 
verkkosivuilta ja Auranmaan Viikkolehden 
perjantain ilmoituksista.

ELOKUU

Su 1.8. klo 10 Kosken kirkossa

Su 8.8. klo 10 Marttilan kirkossa

Su 15.8. klo 10 Kosken kirkossa

Su 22.8. klo 10 Marttilan kirkossa

Su 29.8. klo 10 Kosken kirkossa

KESÄKUU

Su 6.6. klo 10 Kosken kirkossa

Su 13.6. klo 10 Marttilan kirkossa

Su 20.6. klo 10 Kosken kirkossa

La 26.6 Klo 10 Juhannus Kosken kirkossa

Su 27.6. klo 18 Vättilän rukoushuoneella,

Härkätie 418

HEINÄKUU

Su 4.7. klo 10 Marttilan kirkossa

Su 11.7. Kosken kirkko konfirmaatio klo 10

Su 18.7. klo 10 Marttilassa ulkoilmassa

Su 18.7. klo 13 Koskella ulkoilmassa

Su 25.7. klo 10 Kosken kirkossa

Su 25.7. klo 13 Marttilan kirkossa

Päiväkerhot Kosken seurakuntatalon 

kerhotilassa (muutokset mahdollisia):

4 – 5-vuotiaat maanantaisin klo 12–15

3 – 5-vuotiaat yhdessä (eli vuonna 2021 

kolme vuotta täyttävät ja sitä vanhemmat) 

tiistaisin klo 9.30 – 12

Päiväkerhot Marttilan seurakuntatalon 

kerhotilassa (muutokset mahdollisia):

3-vuotiaat (eli vuonna 2021 kolme vuotta 

täyttävät) perjantaisin klo 9 – 11

4-vuotiaat torstaisin klo 9 – 12

5-vuotiaat torstaisin klo 13 – 15.30 

ja perjantaisin klo 12 – 15.

Diakonia

Diakonin vastaanotto klo 10–12 torstaisin Koskella 
ja keskiviikkoisin Marttilassa. EU-ruokakasseja on 
jaossa vastaanottopäivinä. Suosittelemme vahvasti 
kasvomaskin tai visiirin käyttöä. Yhteystiedot: Tiina 
Orre p. 044 474 3412, Annika Kivilahti p. 044 744 
3212. Huom! Diakonin vastaanottoa ei ole viikolla 
26 eikä ajalla 14.7. – 5.8.

Korona-aikana kotikäyntejä tehdään pääasiallisesti 
soittamalla, mutta asiaa tarkastellaan aina 
tilannekohtaisesti ja terveysturvallisuus huomioiden. 
Voit soittaa diakonille, jos kaipaat keskustelukaveria, 
tiedät yksinäisen tai olet huolissasi läheisesi 
jaksamisesta.

Kesäkahvila Kosken seurakuntatalon 
pihassa (sateella sisällä) ke 2.6. klo 10–11
ja ma 14.6. klo 13–14.

Sellane ol Karjala -valokuvanäyttely

Kuvia Karjalasta on esillä Marttilan seurakuntatalolla 
4.–6.8. klo 9–16 ja Kosken Tl seurakuntatalolla 
11.–13.8. klo 9–16. Näyttelyn on koonnut 
seurakuntamestari Tanja Savonen yhteistyössä 
Johannes-Seuran kanssa. Näyttely toteutuu, mikäli 
koronatilanne sen sallii.

Hannu Ilolan urkukonsertti

Sunnuntaina 20.6. klo 18 Marttilan kirkossa Viva 
Toccata! -konsertissa kuullaan kaikki J. S. Bachin 
Toccatat ja Fuugat uruille. Teokset esittää urkutaiteilija 
Hannu Ilola. Konserttiin voi osallistua voimassa 
olevien kokoontumisrajoitusten mukaisesti.

Seurakunnan papit

Tapio Hietalahti, kirkkoherra 044 474 3410
Janne J. Nurmi, kappalainen 044 744 3213
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Uusi minigolfrata 
Koskella
Kunnantalon parkkipaikan ja terveysaseman 
välisellä nurmialueella.

Välineitä lainattavissa Liikuntakirjastosta.

Rata on rahoitettu Jokivarsikumppanien 
pienhanketuella.

Uudet kuntoportaat Myllyrantaan kesän aikana!

Hyvää kesää!
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